
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  04.12.2020                                                с. Пятково                                                        № 57 

 

О внесении изменений в Постановление от 31.07.2017 №9 Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ» 

 

      В целях приведения постановления Администрации Пятковского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на 

осуществление земляных работ» в соответствии с вступившими в силу 30.03.2018 

изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ в Федеральный 

закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь статьей 20 Устава Пятковского сельсовета, 

Казачинского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить пункт 5.1 подпунктами 8,9,10. следующего содержания: 

 8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления государственной или муниципальной услуги;  

9) приостановление предоставления «муниципальной услуги, если основания 

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии 

с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и 

иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, 

муниципальными правовыми актами; 

10) требование у заявителя при, предоставлении муниципальной услуги 

документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не 

указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных 

пунктом 4 части 7 настоящего Федерального закона. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в печатном издании «Пятковский вестник». 

 

 

 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                            Т.И. Тюлькова 

 


